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Referat 
Faglig samarbeidsutvalg for barn og unge - møte 1/2026 
 

Tid: Onsdag 11. februar 2026, kl. 13–15 
Møtested: Teams 
Møteleder: Kristin Occhipinti, nestleder i utvalget 
Til stede:  Kommunehelsetjenesten: 

Lise Mikkelsen (OU Nordhordland), Maria Elisabeth L. Norheim (OU Bergen), Kristin 
Occhipinti (nestleder, OU bergensregionen), Mette Christophersen Tollånes (OU 
Bergen) 
 
Spesialisthelsetjenesten: 
Liv Kleve (Helse Bergen) 
 
Brukerrepresentanter: 
 
Fastlegerepresentant: 
 
Samarbeidssekretariatet (SSE): 
Trude Hjortland (Helse Bergen), Kenneth Nodeland (Bergen kommune) 

Forfall: Anne Kløve (Betanien sykehus), Eowyn Saus (brukerrepresentant fra kommunene), 
June Eide Viken (OU Voss), Knut-Arne Wensaas (fastlegerepresentant), Pernille 
Schaatun Berge (Helse Bergen) 

Referent: SSE 
 
 
Saksliste: 
                                                                                   
Sak 1/26: Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra forrige møte 1 

Sak 2/26: Status/siste nytt fra Strategisk samarbeidsutvalg 2 

Sak 3/26: Årsrapport FSU barn og unge 2025 2 

Sak 4/26: Digital kommunikasjon 2 

Sak 5/26: Møteplassen barn og unge, informasjon 2 

Sak 6/26: Oppdrag fra SSU - oppfølging av sak 45/25: Løypemelding om forslag til regionalt 
pasientforløp for barn og unge med CFS/ME 2 

Sak 7/26: Forms-skjema for kartlegging av samhandlingsarenaer på barn og unge-feltet 2 

Sak 8/26: Eventuelt 3 

 

Sak 1/26: Godkjenning av innkalling, saksliste og referat fra 
forrige møte 
Godkjent.  
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Sak 2/26: Status/siste nytt fra Strategisk samarbeidsutvalg 
SSE gikk kort gjennom referat fra SSU-møtet 10. desember 2026. 
 
På nettsiden finner man også helsefellesskapets handlingsplan. 
 
Det var også kort gjennomgang av program for partnerskapsmøtet 12.02.2026, der blant annet ledere 
og nestledere i de faglige samarbeidsutvalgene er invitert til en panelsamtale om sin rolle i 
helsefellesskapet. 
 
Oppfølging videre: 
I møtet ble det diskusjon om rekrutterings- og samhandlingstilskuddet i helsefellesskapet, som har 
søknadsfrist 20. mars 2026. Leder og nestleder i utvalget skal følge opp tidligere diskusjon i FSU-et 
om et mulig samhandlingsprosjekt. En eventuell prosjektsøknad må bygge på enighet mellom 
kommune(r) og sykehus, og være forankret på nivå 2 i organisasjonene. Barn og unge med 
begynnende rusutfordringer ble i møtet nevnt som et mulig aktuelt tema. 
 

Sak 3/26: Årsrapport FSU barn og unge 2025 
SSE gikk kort gjennom årsrapporten, som skal leveres til SSU-møtet 11. mars. Årsrapporten skal gi et 
kort sammendrag av fjorårets aktiviteter og viktigste saker i FSU-et. 
 

Sak 4/26: Digital kommunikasjon 
E-helse-rådgiver Ingrid Marie Iversen (Helse Bergen) var invitert inn på sak og orienterte i møtet (se 
presentasjon sendt på e-post). 
 

Sak 5/26: Møteplassen barn og unge, informasjon 
Gjennomgang av foreløpig program til møteplassen for barn og unge, som blir arrangert 12. mai i 
Bikuben. Det blir også deltakelse fra andre sektorområder som skole og oppvekst.  
 
Påmeldingslenke blir sendt ut til utvalget når den er klar. 
 

Sak 6/26: Oppdrag fra SSU - oppfølging av sak 45/25: 
Løypemelding om forslag til regionalt pasientforløp for barn 
og unge med CFS/ME 
Saken ble ikke behandlet i dette møtet. Leder og nestleder i utvalget følger opp saken i samarbeid 
med SSE før neste møte. 
 

Sak 7/26: Forms-skjema for kartlegging av 
samhandlingsarenaer på barn og unge-feltet 
Innenfor psykisk helse og rus er det gjort en kartlegging av samhandlingsarenaer på fagområdet. FSU-
et har tidligere ønsket å lage en lignende oversikt over aktuelle samhandlingsarenaer innenfor helse- 
og oppvekstfeltet. 
 
Nestleder presenterte i møtet et utkast til spørreskjema som kan brukes til denne kartleggingen. 

https://www.saman.no/48e4f0/contentassets/4648f68c261c472abeb0d5236795ae6d/2025/referat-ssu-10.-desember-2025.pdf
https://www.saman.no/utvikling-og-strategi/handlingsplan/
https://www.saman.no/aktuelt/program-partnarskapsmote-2026/
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Det ble i møtet foreslått å fjerne kravet om anonymitet i spørreundersøkelsen, for å gjøre det enklere 
å følge opp eventuelle utydelige/uklare innspill. 
 
Spørsmålene er lagt inn i Teams-området til FSU-et, sånn at alle kan se over og legge inn forslag til 
endringer. 
 

Sak 8/26: Eventuelt 
Ingen saker meldt. 


